

(Il Messaggero - A. Angeloni) Na koniec było mu bardzo żal straconej okazji, gdyż Juve nigdy nie wolno pozostawiać zbyt dużo miejsca, jednak gdy Spalletti przeanalizował na nowo dopiero co zakończony mecz, zrozumiał, że Roma, która przegrała w Turynie, była zupełnie inna.

Tą z Empoli, powiedzmy, można bardziej porównać do tej, która przegrała we Florenzi po bardzo dobrym występie. Jasnym jest, że były pewne błędy, nad którymi musi pracować trener. *"Dołożyliśmy swoje, niezależnie od umiejętności Skorupskiego, który jest świetnym bramkarzem i znakomitym profesjonalistą. Trzeba być bardziej drapieżnym, potrzeba było więcej złości sportowej, bardziej konkretnym".* Murawa na Castellani nie należała do najlepszych, co zauważył sam trener. *"Taktycznie Empoli grało bez zarzutu, boisko nie pomogło, ciężko było stać na nogach. Nie było szans na szybką grę. Nie wystarczy grać pięknie, aby wygrać niektóre mecze trzeba grać przepięknie. Raz może się jednak zdarzyć: jeśli zdarzy się ponownie i się nie wygra, wówczas inni uciekną. Trzeba być uważnym i się nie poddawać".*

Bramkostrzelny atak Romy zderzył się z murem właśnie w dniu, gdy obrona nie straciła gola. Nie była to jednak tylko wina bramkarza rywala, ale też wielu błędów w fazie strzałów i ostatecznego wyboru, o czym mówił sam Lucino, który zostawił do tej pory w Toskanii pięć punktów. *"Staraliśmy się prowadzić mecz i go wygrać, gdy jednak zdarzały się okazje do strzału na bramkę, to albo uderzaliśmy źle, albo dokonywaliśmy złych wyborów. Wygraliśmy dużo trudniejsze mecze od tego, tym razem poszło źle".*

Spalletti wyjaśnia dalej dlaczego zamienił Emersona z Ruedigerem. *"Tak było wygodniej, nie chciałem naciskać, ale grać piłką. Ruediger nie miał 90 minut w nogach i nie mógłby podchodzić ofensywnie z dużą częstotliwością. Emerson na prawej stronie, z Manolasem za plecami, był z kolei wolny w atakowaniu. Paredes? Jest mocnym graczem i dlatego go wystawiłem, z kolei Strootman nie był w odpowiedniej kondycji, tak jak i Peres. Perotti? Być może powinienem był go wpuścić wcześniej".* Był karny na Salahu? *"Czasami kontakt nie jest wystarczający i według mnie karny nie był do zagwizdania. Sędzia prowadził idealnie mecz".*

Autor: abruzzo